[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21
Решение
от 29  октября  2019 г.                                                                                                                                 № 62
Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020-2022  г.

       В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях последующей передачи муниципального имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образающим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить  перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020-2022, согласно приложению.
 2. Администрации Куйтежского сельского поселения осуществить приватизацию муниципального имущества в соответствии с законодательством.
Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения                                              В.М. Степанова

Глава Куйтежского сельского                                                      Л.А. Хейнонен
поселения

Приложение к решению Совета
Куйтежского сельского поселения
от 29 октября 2019 года № 62

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020-2022

	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Характеристика имущества (площадьнежилых помещений, земельного участка, год постройки, (приготовления, изготовления) и др.)
	Информация о наличии (отсутствии) имущественных  прав субьектов малого и среднего предпринимательства

	1
	Здание центральной котельной
	Олонецкий район д. Куйтежа, ул. Ленина, д.13 а
	Назначение: нежилое, одноэтажное, площадь 117.2 кв.м, год ввода 1977
	нет

image1.emf